
Gjør din arbeidsdagenklere!

Alt du trenger av film og folie
– til proff kjøkkenbruk

 



HYGENISK 
Lett å rengjøre for hånd, 
eller i oppvaskmaskin.

ENKEL 
Lett å bytte refillrull.  
Lett å bruke.

SIKKERHET 
Beskyttet skjæreblad  
i lokket for sikrere  
håndtering.

ØKONOMI 
Reduserer svinn og  
er tids- og kostnads-
besparende.

Refill til TORO Dispenser, både clingfilm og aluminiumsfolie. Topp kvalitet  
for alle typer matvarer, også fete matvarer som ost, smør, olje med mer.

Enkel: Lett å bytte refillrull. Lett å bruke.
Hygienisk: Lett å rengjøre for hånd, eller i oppvaskmaskin.
Økonomisk: Reduserer svinn og er tids- og kostnadsbesparende.
Sikkerhet: Beskyttet skjæreblad i lokket for sikrere håndtering.

 
Ny kniv idispenserne

- kutter superlett- bedre lukking

 

Beskyttet skjæreblad i lokket gjør at du 
slipper å kutte deg på skarpe kanter. Selv om 
den er liten står den støtt og lar deg jobbe 
raskt og effektivt. Perfekt resultat hver gang!

TORO dispenser er enkel i bruk og sparer  
både tid og krefter. Dispenseren gjør det  
lett å bytte refill og er klar til bruk på 1-2-3. 
Bare dra og trykk!

TORO Dispenser

Et komplett dispensersystem  
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Høykvalitets aluminiumsfolie for proff kjøkkenbruk.  
Til pakking, tilberedning og dekorering av mat.
Leveres i to utgaver:
•  
 samtidig som den er stabil og funksjonell. Folien trekkes frem til ønsket lengde og rives av.
• TORO Alu-Chef - aluminiumsfolie ferdig kuttet i ark. Leveres i praktisk dispensereske.  
 Ypperlig til baking av poteter, tildekking av mat, dekorasjoner med mer.

Verdifulle bruksegenskaper:
• Lys-, luft- og vanndamptetthet sikrer optimal kvalitet på innpakking og tilberedning.
• Høy rivestyrke gjør innpakking enkelt uten at folien revner.

 
Spesielt utviklet for storkjøkken og er av høyeste kvalitet.
Hele seks varianter
• 
• Cutboks - to mobile størrelser for variert innpakking.
• Hel rull - to størrelser for variert innpakking på faste steder.

 

 

Stor elastisitet
Filmen kan strekkes og brettes over kanter uten å rives i 
stykker. Tynn, men likevel sterk.
Gir mindre avfall og sparer derfor miljøet.

Unik klebeevne
Hurtig og effektiv innpakking. Ingen løse ender som ikke 
kleber.

Klar og innbydende
Presenterer maten på en innbydende måte. Spesielt viktig i 
kantiner, i kafèer og kiosker med ferskmattilbud og i ferskvaredisker.

Praktiske stativer
Kuttestativ i to bredder for clingfilm i hele ruller. Stativene kan lett rengjøres og er i solid utførelse.
Diskstativene har sugekopper for maksimal stabilitet under bruk. 
Ta kontakt med din distriktansvarlige for å motta stativ.

TORO Aluminiumsfolie

Vær trygg med
EK-sertifisert clingfilm!
• BPA-fri
• Ingen migrasjonsfare
• Etterlever Mattilsynets krav
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TORO Fryseposer
Fryseposenes hensikt er å bevare smak, aroma, utseende og 
konsistens under lagring på kjøl eller frys. 
TORO Fryseposer er fremstilt av en spesiell type poletylen-plast som gir en sterkere, 
klarere og tettere pose. 
 

•
 

Hele tre ulike størrelser som skulle dekke de fleste behov.
•
 

Myke og klare poser selv ved lave temperaturer.
•
 

Tette poser som sikrer maten mot uttørring og tap av smak, aroma og utseende.
• Leveres i hygieniske, praktiske og solide dispensere i papp.

 

• 

• 

• 

• 
 •
 

• 
 
 
  

•

•

TORO Sprøyteposer
Solide og hygieniske sprøyteposer for storkjøkken.

Unik sømteknologi gir overlegen styrke.
Hygienisk.
Tidsbesparende.

Den blå fargen på plastikken gjør det enkelt å spore eventuelle  
avrevne plastbiter.
Tåler temperaturer fra -30 grader til +110 grader.
Egner seg for en rekke forskjellige typer fyllkrem, farser, majones, 
marengs, hvitløksmør og så videre.
Leveres i praktisk rull - enkelt å rive av posene.

Bruksfordeler:
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Aluminiumsfolie

594705

539536

568329

01933563

562314

Cling

Sprøyteposer

Dispenser

TORO Aluminiumsfolie i cutbox 
6 ruller à 45 cm x 90 m 
EPD: 622 654

TORO Alu-Chef, aluminiumsfolie i ark 
6 disp.bokser à 500 ark, 23 cm x 27 cm  
EPD: 586 479

TORO Aluminiumsfolie refill 
3 ruller à 30 cm x 90 m 
EPD: 2 700 193

TORO Aluminiumsfolie refill 
3 ruller à 45 cm x 90 m 
EPD: 2 534 121

6 ruller à 45 cm x 300 m 
EPD: 594 705

TORO Clingfilm, hel rull
1 rull à 45 cm x 1000 m 
EPD: 539 536

 
6 ruller à 30 cm x 300 m 
EPD: 568 329

 
3 ruller à 30 cm x 300 m  
EPD: 2 700 185 

  
1 rull à 60 cm x 1000 m
EPD: 562 314

TORO Sprøyteposer

TORO Clingfilm i cutbox

Krt. à 5 esker à 100 poser (53 cm)
EPD: 1 933 563

 

 

 

 

 

TORO Clingfilm i cutbox TORO Clingfilm refill  
3 ruller à 45 cm x 300 m  
EPD: 2 534 113 

TORO Clingfilm refill

TORO Clingfilm, hel rull
 

 Krt. à 12 stk *kan kjøpes stykkvis
EPD: 2 700 201

TORO Dispenser 30 cm

 

 

 

 Krt. à 12 stk *kan kjøpes stykkvis
EPD: 2 534 238

TORO Dispenser 45 cm

542639 520890542654

Fryseposer

TORO Fryseposer Nr. 1 
6 ruller à 250 poser, 25 cm x 38 cm. 
4,8 l 
EPD: 542 639

TORO Fryseposer Nr. 3 
6 ruller à 200 poser, 40 cm x 55 cm. 
14 l 
EPD: 520 890

TORO Fryseposer Nr. 2 
6 ruller à 200 poser, 22 cm x 55 cm. 
6,3 l 
EPD: 542 654

Navn Mobil E-post Område

Ta kontakt
– med en av våre distriktansvarlige

Amundsen, Morthen L.

Andersen, Jon

Andresen, Espen

Arntsen, Per Anders

Beite, Rolf Jarle

Bolstad, Øyvind

Brekke, Ingrid

Dahl, Ingrid Margrete

Eide, Kari Hoff

Einbu, Stian

Fagerli, Terje

Folkestad, Geir Sindre

Greni, Morten André

Grüner, Fredrik

Gudbrandsen, Bjørn

Hansen, Helge

Hansen, Trond Arne

Hasle, Bjørn

Høgåsen, Lars Kristian

Iversen, Tore

Jensen, Frode

Jenssen, Ådne

Kildal, Geir Tore

Kvinen, Thor Arve

Losnedal, Ove

Mollestad, Elen

Ness, Yngve

Nordahl, Jan Arne 

Olsen, Line Skogtrø

Pedersen, René

Reiersrud, Jens Morten

Spiel, Truls Oddvar

Sundt, Marianne

Tuvnes, Eivind Olsen

Voreland, Steinar

Åsli, Øyvin

91 17 41 90

90 76 14 35

92 64 17 14

91 73 79 90

95 07 91 92

41 42 91 25

99 31 76 67

91 76 67 86

92 89 67 18

48 03 66 78

95 07 91 91

92 89 67 34

91 00 67 87

90 07 07 31

92 89 69 66

41 68 30 40

95 27 28 29

92 89 69 92

48 89 42 53

92 89 69 74

91 71 54 12

95 73 92 18

95 82 69 60

92 89 69 25

91 38 05 99

90 82 06 19

95 70 41 42

91 30 62 55

95 88 34 44

93 22 89 05

90 58 74 35

90 03 10 63

92 89 69 15

97 06 46 03

91 71 54 35

91 54 04 03

morthen.ludvig.amundsen@orkla.no

jon.andersen@orkla.no

espen.andresen@orkla.no

per.anders.arntsen@orkla.no

rolf.jarle.beite@orkla.no

oyvind.bolstad@orkla.no

ingrid.brekke@orkla.no

ingrid.dahl@orkla.no

kari.hoff.eide@orkla.no

stian.einbu@orkla.no

terje.fagerli@orkla.no

geir.sindre.folkestad@orkla.no

morten.andre.greni@orkla.no

fredrik.gruner@orkla.no

bjorn.gudbrandsen@orkla.no

helge.hansen@orkla.no

trond.arne.hansen@orkla.no

bjorn.ivar.hasle@orkla.no

lars.kristian.hogasen@orkla.no

tore.iversen@orkla.no

frode.jensen2@orkla.no

adne.jenssen@orkla.no

geir.kildal@orkla.no

thor-arve.kvinen@orkla.no

ove.losnedal@orkla.no

elen.mollestad@orkla.no

yngve.ness@orkla.no

jan.arne.nordahl@orkla.no

line.skogtro.olsen@orkla.no

rene.pedersen@orkla.no

jens.morten.reiersrud@orkla.no

truls.spiel@orkla.no

marianne.sundt@orkla.no

eivind.olsen.tuvnes@orkla.no

steinar.voreland@orkla.no

oyvin.asli@orkla.no

Telemark, Vestfold

Oslo, Akershus, Buskerud

Oslo, Akershus, Østfold

Trondheim, Nord Trøndelag, Helgeland

Møre 

Rogaland
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Trondheim, Sør Trøndelag

Hordaland, Sogn

Hordaland, Rogaland, Agder

Møre 

Østfold 

Oslo, Akershus, Hedmark

Oslo, Akershus

Hedmark, Oppland

Sør Trøndelag, Nord Østerdal, Ørlandet

Nordland, Troms og Finnmark

Vestfold

Akershus, Oslo

Buskerud, Akershus, Oslo

Hordaland 

Agder

Oppland

Rogaland

Hordaland, Sogn

Oslo, Akershus

Tromsø, Finnmark, Indre Troms

Øst Finnmark, Troms, Lofoten

Møre 

Akershus

Buskerud 

Oslo, Akershus, Hedmark

Hordaland, Sogn

Telemark, Vestfold

Agder

Bodø, Helgeland, Lofoten

Orkla Foods Norge AS
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